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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Viešosios įstaigos „Klaipėdos kultūros fabrikas“ dalininkui 

Nuomonė  

Mes atlikome  Viešosios įstaigos „Klaipėdos kultūros fabrikas“  (toliau - Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias 

sudaro 2024 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų 

ataskaita, grynojo turto pokyčių  ataskaita, pinigų srautų ataskaita ir aiškinamasis raštas, įskaitant 

reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parodo tikrą ir teisingą vaizdą  

apie Įstaigos 2024 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos 

rezultatus ir pinigų srautus pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus 

(VSAFAS) ir kitus Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius pelno nesiekiančių  

ribotos civilinės atsakomybės viešųjų juridinių asmenų buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų 

sudarymą.  

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 

auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų 

valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 

nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas) ir LR finansinių ataskaitų audito ir kitų 

užtikrinimo paslaugų įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat 

laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su LR finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų 

įstatymu ir TASESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami 

mūsų nuomonei pagrįsti 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 

ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 

užtikrinimo išvados apie ją. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 

reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms 

atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą 

kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS) ir kitus Lietuvos Respublikoje galiojančius 

teisės aktus, reglamentuojančius pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės viešųjų juridinių asmenų 

buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, 

yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 

būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 

tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, 

tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

 

 
Įmonės kodas 164282047, PVM  mokėtojo kodas LT642820410, registracijos duomenys saugojami LR  juridinių asmens registre,  

 buveinės adresas: Bijūnų  g. 8,   Klaipėda,   mob. tel.: 0 67478277, el. paštas: rdaudit@inbox.lt 
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Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 

iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 

Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu 

jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 

apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali 

turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis 

ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 

įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 

nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, 

klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 

tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos vidaus kontrolės 

veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 

susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 

gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 

reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 

atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 

nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 

Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 

finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 

koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos 

nustatėme audito metu. 

 

Auditorė  Regina Domarkienė  

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000059 

UAB „Mudra“  
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001377 

2025 m. kovo mėn.  17 d. 

Bijūnų g. 8, Klaipėda, Lietuvos Respublika 



PATVIRTINTA 

Klaipėdos miesto savivaldybės mero 

2025 m.                               d. potvarkiu Nr. 

 

 

(Viešųjų įstaigų (išskyrus sveikatos priežiūros įstaigas) veiklos ataskaitos forma) 

 

Klaipėdos kultūros fabrikas (buvusi VšĮ „Klaipėda ID“) 

 

2024 metų VEIKLOS ATASKAITA 

2025.03.01. Nr. 1 

 

 

ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

                 2024-ieji buvo dinamiški ir kupini pokyčių metai viešajai įstaigai „Klaipėda ID“, kuri 

nuo 2024 m. rugsėjo 28 d., vadovaujantis steigėjo sprendimu, tapo „Klaipėdos kultūros fabrikas“. 

Esminiai sprendimai, priimti steigėjo (2024 m. vasario 19 d. potvarkis Nr. M-197 ir rugsėjo 28 d. 

potvarkis Nr. M-1115), lėmė struktūrines transformacijas – sumažėjo darbuotojų skaičius, tačiau 

kartu tai leido susitelkti į aiškiau apibrėžtas veiklos sritis. Nepaisant šių pokyčių, komanda 

užtikrino strateginių iniciatyvų bei tęstinių projektų įgyvendinimą, pasiekdama reikšmingų 

rezultatų. 

„Kultūros fabrike“ sėkmingai tęsta inkubavimo paslaugų veikla. 35 ilgalaikės rezidavimo sutartys, 

pagal kurias nuolat dirba daugiau kaip 100 rezidentų, užtikrino paramą kūrybinių bei kultūros 

industrijų atstovams. Studijos buvo užpildytos beveik 100 %, o renginių salės – 50 %. Ketvirtus 

metus iš eilės organizuota mentorystės programa pritraukė 11 dalyvių, kuriems suteikta daugiau 

nei 150 individualių konsultacijų. Tarpsektorinio bendradarbiavimo iniciatyvos įgavo pagreitį – 

surengtos 8 atviros tinklaveiklos iniciatyvos bei daugiau nei 20 vidinių KUFA bendruomenės 

renginių. Miesto pradedantieji kūrybiniai verslininkai buvo kviečiami į 12 verslumo seminarų, 

kuriuose dalyvavo per 600 žmonių. 

2024 metais Kultūros fabrike vyko 193 vieši kultūros ir verslumo renginiai, 726 kino seansai (be 

virtualios realybės nuolatinių kino seansų) bei 74 scenos meno nuolatinių rezidentų sukurtų meno 

produktų pristatymai. Be to, organizuoti 167 uždari renginiai, kuriuose dalyvavo rezidentai bei 

miesto kultūros ir verslo bendruomenės nariai. 

Lapkričio mėnesį, minint Kultūros fabriko veiklos dešimtmetį, organizuota tarptautinė 

konferencija ir paroda „Kultūra, technologijos, intelektas: lūžio taškai“. Šis renginys suvienijo 

kūrėjus, menininkus, verslo lyderius ir potencialius partnerius, tapdamas svarbia platforma kultūros 

ir technologijų sąveikai bei tarpsektoriniam bendradarbiavimui. 

Infrastruktūros modernizavimas suteikė galimybę įgyvendinti inovatyvias iniciatyvas, tokias kaip 

virtualios realybės edukacinė patirtis „Pasaulių sutvėrimas“, kuri praturtins lankytojų patirtį. Įkurta 

„Pojūčio meno centro“ erdvė leis kitaip pažinti vieną garsiausių Lietuvos menininkų – Mikalojų 

Konstantiną Čiurlionį, taip pritraukiant dar daugiau lankytojų ir turistų į Kultūros fabriką ir į 

uostamiestį. 

2024 m. buvo sėkmingi KUFA rezidentams,  keli iš jų sulaukė reikšmingo tarptautinio pripažinimo.  

Play Life Creative Studio sukurtas VR filmas „Žaisti gyvenimą“ buvo pristatytas Roterdamo 

„Church of VR“ programoje ir Venecijos tarptautiniame kino festivalyje. „Matima Studio“ 

sukurtas žaidimas „Techno Punk“ sulaukė dėmesio Game Developers Session (GDS) 2024 

Prahoje. KUFA atstovai dalyvavo „World Summit AI“ konferencijoje Amsterdame. Klaipėdos 
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jaunimo teatras pelnė tris apdovanojimus Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalyje, o 

„Švyturio Klaipėdos ateities stipendija“ atiteko Taško teatro aktorei. 

Nuo spalio mėnesio, vykdant struktūrinius pokyčius, užsieniečių integracijos veiklos, anksčiau 

vykdytos „International House Klaipėda“ (IHK) padalinyje, buvo perduotos Klaipėdos miesto 

savivaldybei. Iki metų pabaigos KUFA administracija palaikė IHK veiklų administravimą ir klientų 

registracijos sistemas, tačiau aktyvi veikla nebuvo vykdoma, todėl kai kurie strateginiai metiniai 

rodikliai buvo įgyvendinti tik iš dalies. 

Per metus IHK patalpose aptarnauti 1836 klientai iš 62 užsienio šalių. 35 % Klaipėdos įmonių 

įdarbina užsienio piliečius, remiantis 2023 m. Klaipėdos žmogiškųjų išteklių analize. Siekiant 

didinti IHK žinomumą, jo paslaugos buvo pristatytos Klaipėdos darbdavių renginiuose. IHK 

organizuotose veiklose dalyvavo 171 užsienio pilietis, įvyko 6 informaciniai seminarai, Karjeros 

diena, 3 integraciniai turai ir keli pristatymai Lietuvos diasporos jaunimui. Tačiau užsienio 

specialistų įdarbinimas Klaipėdos įmonėse buvo sudėtingas ir dėl pasikeitusio teisinio reguliavimo, 

kuris apsunkino darbdavių įsipareigojimus migracijos klausimais. 

Nepaisant iššūkių, VšĮ „Klaipėdos kultūros fabrikas“ 2024 metais įgyvendino 99% steigėjo 

lūkesčių rašto rodiklių, o finansiniai rezultatai viršijo planuotus – įstaiga dirbo pelningai. Tai buvo 

reikšmingi metai, stiprinant Kultūros fabriko vaidmenį Klaipėdos miesto kultūros ir verslumo 

ekosistemoje, skatinant kūrybiškumą, inovacijas ir bendradarbiavimą bei prisidedant prie regiono 

kultūrinės ir ekonominės plėtros.  

Klaipėdos kūrybinių industrijų (KI) sektorius yra vis svarbesnis miesto ekonomikos dalis, o 

naujausias tyrimas atskleidžia jo augimo tendencijas ir iššūkius. Remiantis 2024 m. mūsų atliktu 

tyrimu, KI atstovų skaičius mieste nuosekliai auga, tačiau jų indėlis į bendrąjį vidaus produktą 

(BVP) vis dar ženkliai atsilieka nuo Vilniaus ir Kauno. 
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APIE ĮSTAIGĄ 

Įstaigos rekvizitai (pavadinimas, teisinė forma, registracijos data, kodas, adresas, tel., el. 

paštas, interneto svetainės adresas). 

 

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“ (buvusi „Klaipėda ID“) įsteigta 2001-11-23 

(ankstesnis pavadinimas – Klaipėdos ekonominės plėtros agentūra) Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2001-06-21 sprendimu Nr.168. Įstaigos vienintelis dalininkas yra Klaipėdos miesto 

savivaldybė. 

Įmonės kodas: 142031277 

Registracijos adresas: Bangų g. 5A, Klaipėda, LT-91250. 

Telefonas: +370 61555452, interneto svetainė: www.kulturosfabrikas.lt 

 

Įstaigos veiklos pobūdis, paskirtis, pagrindinės veiklos sritys, įstaigos misija, vizija, 

vertybės, strateginės kryptys 

 

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“ (toliau – viešoji įstaiga) yra pelno 

nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio pagrindinis tikslas – 

tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą miesto kultūros ir kūrybinių 

industrijų bei kultūrinio turizmo srityse, teikiant paslaugas ir konsultacijas. 

 

Iki 2024.09.30. įstaigos veiklos sritis buvo ir užsieniečių integracijos paslaugos: „Viešosios 

įstaigos tikslas – teikti užsienio piliečių integracijos paslaugas Klaipėdos mieste bei inkubavimo 

paslaugas miesto kultūros ir kūrybinių industrijų subjektams ir komunikuoti apie miesto vertės 

pasiūlymus tikslinėms Lietuvos ir užsienio auditorijoms“. 

 

Viešosios įstaigos tikslas (nuo 2024.09.30. Potvarkio Nr. M-1115) – skatinti kultūros ir kūrybines 

industrijas Klaipėdos mieste, komunikuoti apie šios srities miesto vertės pasiūlymus tikslinėms 

miesto ir Lietuvos auditorijoms. 

13. Viešosios įstaigos veiklos sritys: 

13.1. sklandus ir efektyvus viešųjų inkubavimo paslaugų kultūros ir kūrybinių industrijų 

subjektams teikimas Klaipėdos mieste; 

13.2. rinkai aktualių kultūros ir kūrybinių industrijų sričių specialistų bei verslų pritraukimo į 

Klaipėdos miestą skatinimas; 

13.3. viešųjų paslaugų Klaipėdos miesto smulkiajam ir vidutiniam verslui teikimas; 

13.4. kultūros ir kūrybinių industrijų vystymas; 

13.5. kultūrinio turizmo iniciatyvų Klaipėdos mieste vystymas; 

13.6. naujų projektų ir iniciatyvų kultūrinio turizmo, kūrybinių industrijų stiprinimo ir 

kūrybinių bendruomenių telkimo srityse įgyvendinimas. 

 

Misija: tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą smulkaus vidutinio 

verslo rėmimo, kultūros ir kūrybinių industrijų verslumo srityse. 

 

Vizija: žinomas Lietuvoje kūrybos industrijų akseleratorius, vystantis tarptautines partnerystes ir 

technologines inovacijas kultūros ir kūrybinių verslų srityse. 

 

Įstaigos vertybės:  

 

Kūrybiškumas ir inovacijos: Kultūros fabrikas skatina menininkus, kūrybinių industrijų atstovus 

bei verslininkus įgyvendinti naujas idėjas ir projektus, suteikdamas jiems erdvę kūrybai ir 

bendradarbiavimui. 

Bendradarbiavimas – vertiname bendradarbiavimą tiek tarp kultūros ir kūrybinių industrijų, tiek 

su verslo sektoriais ir kitomis suinteresuotomis šalimis. Tik bendradarbiaudami galime sukurti 

stiprią ir tvarią kūrybinę ekosistemą. 

http://www.kulturosfabrikas.lt/
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Atvirumas – esame atviri įvairioms idėjoms, projektams ir iniciatyvoms, kurios prisideda prie 

kultūros ir kūrybinių industrijų vystymo.  

Tvarumas – kuriame ilgalaikes vertes tiek kultūros, tiek kūrybinių industrijų srityse, atsižvelgdami 

į aplinkosaugą ir socialinę atsakomybę. Mūsų sprendimai yra orientuoti į tvarią kūrybinių industrijų 

plėtrą. 

Profesionalumas ir kompetencija: Kultūros fabrikas teikia mentorystės programas, organizuoja 

verslumo renginius ir mokymus, siekdamas ugdyti narių profesinius gebėjimus ir skatinti jų 

tobulėjimą. 

Atvirumas ir įvairovė: Įstaiga yra atvira daugelio sričių menininkams, kūrybinių industrijų 

atstovams ir verslininkams, skatindama kultūrinę įvairovę ir naujų idėjų integraciją. 

Socialinė atsakomybė: Kultūros fabrikas siekia plėsti kultūros paslaugų prieinamumą.  

Regioninis vystymasis – mūsų veikla orientuota į Klaipėdos miesto kaip kūrybinio centro 

vystymą, siekiant pritraukti specialistus, verslus ir kultūrinius turistus, taip prisidedant prie regiono 

ekonomikos ir kultūrinio gyvenimo stiprinimo. 

 

Viešoji įstaiga, siekdama pagrindinių savo tikslų, verčiasi ūkine veikla, tiesiogiai susijusia 

su viešosios įstaigos tikslų įgyvendinimu. 

 

Pagrindinės įstaigos strateginės kryptys: 

1. Plėtoti nacionalines ir tarptautines partnerystes kūrybos ir kultūrinių industrijų srityje. 

2. Skatinti startuojančias SVV ir kultūros NVO organizacijas, remiant jų kūrybinį verslumą 

bei užtikrinant kokybiškas viešas inkubavimo paslaugas. 

3. Užtikrinti efektyvią komunikaciją apie kūrybinių ir kultūrinių industrijų sritį, orientuojantis 

į miesto ir šalies auditorijas. 

 

Vietos savivaldos įstatyme ir (ar) kitame (-uose) įstatyme (-uose) nustatyta (-os) 

savivaldybės funkcija (-os), kurią (-ias) atlikdama veikia viešoji įstaiga/ ir (ar) įstaigai 

suteikti viešojo administravimo įgaliojimai, nurodant, kokiu (-iais) teisės aktu (-ais). 

 

Įstaigai suteikti viešojo administravimo įgaliojimai teikti inkubavimo paslaugas lengvatinėmis 

sąlygomis, mažesne nei rinkos kaina, meno inkubatoriuje „Kultūros fabrikas“, remiantis 

"Ekonomikos augimo veiksmų programos priemonės VP2-2.2-ŪM-02-V priemone Asistentas-2, 

LR Ūkio ministro įsakymu Nr.4-488 (2009.10.09) bei trišale sutartimi tarp Ūkio Ministerijos, 

LVPA ir mūsų įstaigos, sutarties Nr.S-VP2-2.2-ŪM-02-V-01-006 (2011.05.24.). 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

 

1. Veiklos tikslai (pagal įstatus): 

1.1. skatinti kultūros ir kūrybines industrijas Klaipėdos mieste; 

1.2. komunikuoti apie šios srities miesto vertės pasiūlymus tikslinėms miesto ir Lietuvos 

auditorijoms. 

2. Uždaviniai (pagrindiniai pagal įstatus): 

2.1. užtikrinti efektyvią viešosios įstaigos veiklą; 

2.2. teikti inkubavimo paslaugas miesto kultūros ir kūrybinių industrijų subjektams; 

2.3. konsultuoti kūrybinių industrijų ir Klaipėdos miesto smulkaus ir vidutinio verslo 

subjektus verslo pradžios, verslo plėtros ir kitais verslui aktualiais klausimais; 

2.4. rinkti, kaupti, analizuoti ir viešinti informaciją apie Klaipėdos miesto kultūros ir 

kūrybines industrijas. 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 
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3.1.1. Kas mėnesį organizuojami Kultūros fabriko verslumo seminarai, skirti Klaipėdos miesto 

kūrybinių industrijų atstovams, pradedantiesiems verslininkams ir esamiems kūrėjams. Jų metu 

dalijamasi žiniomis apie verslumą bei kūrybinio verslo plėtros galimybes. Renginiuose dalyvauja 

ne tik vietiniai, bet ir iš kitų miestų atvykstantys lektoriai bei ekspertai iš verslo ir kultūros sričių, 

suteikiantys praktinių įžvalgų kūrėjams. 

 

3.1.2. Nuolat plėtojamos lengvatinės inkubavimo paslaugos, pritaikytos kūrybinių verslų ir 

menininkų poreikiams. Atlikus Klaipėdos NVO teatrų organizacijų situacijos analizę, Kultūros 

fabrike buvo sumažintos paslaugų kainos, siekiant sudaryti palankesnes sąlygas jų veiklai. 

 

3.1.3. Organizuojamos tiek atviros, tiek vidinės tinklaveikos iniciatyvos, stiprinančios kūrybinę 

bendruomenę. 

 

3.1.4. Tęsiama trumpalaikė nemokama mentorystės programa pradedantiesiems kūrybiniams 

verslams, suteikiant jiems reikalingą pagalbą ir konsultacijas. 

 

3.2.1. Atnaujinta Klaipėdos kūrybinių ir kultūrinių industrijų (KKI) situacijos analizė, kuri 

pateikta įstaigos interneto svetainėje. 

 

3.2.2. Aktyviai vykdoma informacijos sklaida apie miesto kultūros ir kūrybinių industrijų 

ekosistemą. Inicijuojami straipsniai bei informaciniai įrašai, pristatantys naujus projektus, 

rezidentų veiklą, bendruomenės pasiekimus ir galimus finansavimo šaltinius. 

 

4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 

4.1.1. Surengtos 8 atviros kūrybinės tinklaveikos iniciatyvos miestui bei daugiau nei 20 vidinių 

KUFA bendruomenės tinklaveikos renginių. Šios iniciatyvos padeda ne tik esamiems kūrybinės 

industrijos bendruomenės nariams, bet ir naujai atvykusiems ar veiklą pradedantiems kūrėjams, 

sklandžiai integruotis į miesto kūrybinę ekosistemą. 

 

4.1.2. Organizuoti verslumo seminarai, skirti verslumo įgūdžiams ugdyti. Juose dalyvavo per 600 

žmonių, o iš viso įvyko 12 seminarų, skirtų miesto pradedantiesiems verslininkams. 

 

4.1.3. Kultūros fabrike teikiamos inkubavimo paslaugos stiprina vietos kūrybinę bendruomenę – 

pastate nuolat dirba ir kuria daugiau kaip 100 žmonių. Jie turi galimybę naudotis lengvatinėmis 

kūrybinėmis erdvėmis, renginių vietomis ir bendradarbiavimo platformomis, kas prisideda prie jų 

veiklos plėtros ir augimo. 

 

4.1.4. Inkubatoriaus mentorystės programos dalyviams (2024 m. – 11 dalyvių) suteiktos 

individualios nemokamos konsultacijos teisės, IT, reklamos, marketingo ir įmonės steigimo 

klausimais. Tai užtikrino, kad kūrybininkai ne tik įgyvendintų savo idėjas, bet ir efektyviai jas 

pritaikytų verslo aplinkoje. 

 

4.1.5. Organizuoti 167 uždari kultūros ir verslumo renginiai, kuriuose dalyvavo rezidentai bei 

miesto kultūros ir verslo bendruomenės atstovai. Jie skirti žinioms įgyti, įkvėpimui, 

bendradarbiavimui ir naujų kontaktų užmezgimui. 

 

4.1.6. Pasirašius sutartį su dar vienu VR (virtualios realybės) kino rezidentu bei „Klaipėdos kino 

biuru“, Kultūros fabrike pradėjo veikti neformalus kino klasteris, vienijantis tris kino rodytojus, 

Klaipėdos kino biurą ir VR kino bei žaidimų kūrėjus. 

 

4.2.1. Klaipėdos kūrybinių industrijų žinomumą didino aktyvi informacijos sklaida per įvairius 

komunikacijos kanalus, įskaitant socialinius tinklus (Facebook, LinkedIn, Instagram) ir 

žiniasklaidos priemones („Vakarų ekspresas“, 15min.lt, LRT). 
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II SKYRIUS  

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

5. Veiklos tikslai (be tęstinių tikslų, įvardintų I skyriuje: 

5.1. tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą miesto kultūros ir 

kūrybinių industrijų bei kultūrinio turizmo srityse, teikiant paslaugas ir konsultacijas; 

5.2. vystyti nacionalines ir tarptautines partnerystes. 

6. Uždaviniai (be tęstinių uždavinių, įvardintų I skyriuje): 

6.1. rengti paraiškas ir įgyvendinti projektus, finansuojamus Europos Sąjungos ir kitų  

tarptautinių organizacijų finansuojamų programų lėšomis; 

6.2. inicijuoti kultūrinio turizmo naujų paslaugų kūrimą; 

6.3. teikti pasiūlymus Savivaldybei dėl kūrybinio sektoriaus aplinkos (ekosistemos) 

gerinimo Klaipėdos mieste bei paslaugų kultūros ir kūrybinių industrijų subjektams vystymo. 

6.4. verstis ūkine veikla, tiesiogiai susijusia su viešosios įstaigos tikslų įgyvendinimu. 

7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

7.1. Pateikti paraišką kaip pagrindiniam partneriui į „Creative Europa“ programos konkursą 

(CREA-CULT-2025-COOP-1)  

7.2. Pateikti turizmo operatoriams naują kultūros paslaugą kultūriniams turistams.  

7.3. Sukurti ir pateikti savivaldybei naują miesto kūrybinių industrijų pre- akseleravimo 

programą. 

 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE DALININKUS 

8. Informacija apie dalininkus: 

Dalininkas 

 

Įnašo vertė finansinių 

metų pabaigoje 

Įnašo vertė praėjusių 

finansinių metų 

pabaigoje 

 1 2 3 

8.1. Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracija, įstaigos kodas 

188710823 

393 970 EUR 

 

393 970 EUR 

 

 

 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

9. Informacija apie įstaigos personalą: 

9.1. Informacija apie  įstaigos darbuotojų skaičių, vidutinį darbo užmokestį ir darbuotojų kaitą: 

Personalas 2024 m.         

(etatai/ 

fiz.asm.) 

2023 m. 

(etatai/ 

fiz.asm.) 

Vidutinis darbo užmokestis  

(fiz. asmeniui), Eur 

2023 m. 

(praeiti 

metai) 

2024 m. 

(ataskaitiniai 

metai) 

Pokytis 

Eur Proc. 

Bendras įstaigos 

darbuotojų 

skaičius, iš  jų: 

6 14 2884.65 2645.94 238.71 8% 
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9.2. Informacija apie įstaigos darbuotojų kaitą ataskaitiniais metais: 

Darbuotojai Priimta (fiz. asm. sk.) Atleista (fiz. asm. sk.) 

 0 8 

Metų pabaigoje liko neužimti 2 naujos struktūros etatai, tačiau konkurso keliu jau buvo atrinkti 2 

darbuotojai, kurie buvo įdarbinti 2025m. sausio mėn. bandomajam laikotarpiui. 

 

9.3. Informacija apie įstaigos darbuotojų kvalifikaciją ir jos kėlimą (kursai, mokymai ir kt.). 

 

Visi įstaigos darbuotojai nuolat tobulina savo kvalifikaciją, dalyvaudami KUFA organizuojamuose 

verslumo ir kūrybiškumo seminaruose – tiek pačios įstaigos, tiek ir kitų organizatorių rengtuose 

mokymuose. 2024 metais darbuotojai kvalifikaciją kėlė mažiausiai 20 kartų, aktyviai dalyvaudami 

KUFA seminaruose. 

Taip pat darbuotojai dalyvavo svarbiuose nacionaliniuose renginiuose: 

• „Social Media Managers Day 2024“ (Vilnius) 

• Nacionalinis kultūros forumas 2024 „Kultūrinis verslumas“ (Kaunas) 

Įstaigos vadovė 2024 metais sėkmingai baigė studijas Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje 

(LMTA) ir įgijo meno magistro kvalifikaciją. 

 

10. Finansinė informacija:  

10.1. Informacija apie įstaigos pajamas pagal šaltinius ir jų panaudojimą pagal išlaidų rūšis: 

 

Straipsniai 

2023 m. 

(praeiti metai) 

2024 m.  

(ataskaitiniai metai) 

Pokytis 

(proc.) 

Suma, EUR Proc. Suma, EUR Proc. 

PAGRINDINĖS VEIKLOS 

PAJAMOS 

1 042 617 

 

100% 

 

600 496 

 

100% 

 

 

Finansavimo pajamos: 724 826 70% 313 625 52% -57% 

Iš valstybės biudžeto 60 091 6% 18 341 3% -69% 

Iš savivaldybių biudžetų 584 181 56% 214 730 36% 
-63% 

 

Iš ES, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų 

lėšų 

80 554 8% 80 554 13% 

 

0% 

 

Iš kitų finansavimo šaltinių      

Pajamos už suteiktas 

paslaugas 

317 791 

 

30% 

 

286 871 

 

48% 

 

-10% 

Kitos veiklos pajamos      

PAGRINDINĖS VEIKLOS 

SĄNAUDOS 
1 026 694 100% 595 935 100% 

 

-42% 

Darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo 444 518 43% 207 695 35% 

 

-53% 

Nusidėvėjimo ir 

amortizacijos 119 773 12% 121 441 20% 

 

1% 

Komunalinių paslaugų ir 

ryšių 

 

98 414 10% 

 

108 289 18% 

 

10% 

Komandiruočių 17 778 2% 2 276 1% -87% 

Transporto 3 747 0% 942 0% -75% 

Kvalifikacijos kėlimo      

Patalpų remonto (Bangų 

g.5A)* 

22 014 

 

2% 

 

40 110 

 

7% 

 
82% 

Sunaudotų atsargų      
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Kitų paslaugų 320 450 31% 115 182 19% -64% 

Finansinės ir investicinės 

veiklos sąnaudos 751  307  
-59% 

VEIKLOS REZULTATAS 11851  3517  -70% 

 

* Viso pastato Bangų g.5A remontui 2024 m. buvo išleista 47 110 EUR, iš jų 7 000 EUR finansuoti iš 

sukaupto įstaigos rezervo fondo. 

 

Pagrindinių įstaigos bendrų pajamų sumažėjimą 42 % lėmė mažesnis savivaldybės finansavimas 

ekonominio padalinio veiklai 2024 metais. Dėl tos pačios priežasties pakito ir pagrindinių veiklos 

sąnaudų struktūra, ypač darbo užmokesčio išlaidos, kurios per metus sumažėjo daugiau nei 50 %.   

 

KUFA padalinio pajamų mažėjimo priežastis – steigėjo sprendimu nuo 2024 m. spalio 1 d. 

sumažinti KUFA rezidentų naudojamų salių įkainiai, siekiant juos pritaikyti prie mažesnio nei 

rinkos kainų lygio reikalavimo. 

 

10.2. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per ataskaitinius 

metus: 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos 

Iš viso 

 Vadovė 35 939  7858   43 797 

 

10.3. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus reikšmingus sandorius: 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma 

Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

       
 

10.4. Informacija apie ataskaitiniais metais  sudarytus  sandorius su susijusiomis šalimis: 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

EUR Pavadinimas Kodas Registras Adresas 

       

 

11. Informacija apie įstaigos turtą: 

11.1. Informacija apie ilgalaikio turto įsigijimą pagal turto grupes 2023–2024 m., Eur: 

Laikotarpis 
2023 m. 

(praeiti metai) 

2024 m. 

(atskaitiniai metai) 
Pokytis 

(proc.) 
Ilgalaikio turto grupė   

Įsigytas ilgalaikis turtas, iš jo: 29740,84  2637,40  -91% 

Nematerialus turtas 10341,76    -100% 

Kompiuterinė įranga 5944,83  2637,40  -56% 

Baldai ir biuro įranga 13454,25    -100% 

Kitas ilgalaikis turtas    

 

11.2. Informacija apie ataskaitiniais metais  įstaigos naudojamas patalpas: 

Pastatai (adresas) Plotas, kv.m Valdymo būdas 

Pokytis su 

praėjusiais 

metais 

Pastatas,  adresu  Bangų  g. 5A, 

Klaipėda 
3731,57 

Panaudos sutartis, 

Nr. J11-118 
nėra 
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12. Informacija apie technologijų vystymą:  

 

Viešoji įstaiga Klaipėdos kultūros fabrikas (buvusi „Klaipėda ID“) 2024 metais administravo šias 

interneto svetaines:  

 

www.klaipedaid.lt 

 2024 metų pabaigoje svetainės turinys ir valdymo sistema perduoti Klaipėdos m. savivaldybei dėl 

pasikeitusios įstaigos veiklos (svetainėje pateikiama aktuali ir naudinga informacija potencialiems 

investuotojams, verslo subjektams, darbo ieškantiems asmenims bei asmenims, kurie persikrausto 

ar ketina persikraustyti į Klaipėdą  ir pan.). 

Administracinė informacija apie įmonę (įstaigos įstatai, valdybos sudėtis, informacija apie 

darbuotojus, veiklos ataskaitos, finansinių dokumentų rinkiniai ir pan.) iš šios svetainės perkelta į 

www.kulturosfabrikas.lt. 

 

https://ihklaipeda.lt/ - perduotas savivaldybei kartu su užsieniečių aptarnavimo funkcija. 

 

www.kulturosfabrikas.lt 

 svetainėje pateikiama informacija apie kūrybinių industrijų (KI) inkubatoriuje vykstančius 

kultūros, kūrybos ir verslo renginius, esančias atviras renginių ir darbo vietų erdves, veikiančius 

inkubatoriuje rezidentus, bendruomenes telkiančius renginius, įvairias kūrybinių industrijų 

sektoriui aktualias naujienas ir pan. Per 2024 m. KUFA interneto svetainę aplankė 34 488 unikalūs 

naudotojai.  

 

Pagrindinė įstaigos svetainė atitinka visus viešojo sektoriaus svetainėms keliamus reikalavimus, 

yra išsami,  pritaikyta žmonėms su negalia. Svetainėje įdiegtas specialus prieinamumo papildinys, 

kuris suteikia vartotojams galimybę individualiai pritaikyti svetainės turinį pagal jų poreikius per 

prieinamumo valdymo meniu. Šis sprendimas leidžia žmonėms su negalia lengviau naudotis 

svetaine, pagerinant jos skaitomumą ir prieigą prie informacijos. 

 

 www.kufainkubatorius.lt – uždaryta. 2024 metais informacija apie trumpalaikę inkubavimo-

mentorystės programą susieta su www.kulturosfabrikas.lt   

 

Įstaigos veikloje naudojama nemažai informacinių technologijų įrankių, tačiau jų poveikis veiklos 

efektyvumui ir rezultatams skirtingas. 

 

PIRMA GRUPĖ populiarių pasaulyje technologinių įrankių, skirtų kasdienei ir projektų vadybai, 

administravimui, komandos veiklų koordinavimui, paslaugų viešinimui, skaitmeninei rinkodarai ir 

reklamos analizei, tokios, kaip: 

• Podio (www.podio.com ) – projektų ir užduočių valdymo sistema, skirta komandos 

bendradarbiavimui ir darbo procesų optimizavimui. 

• ClickUp (www.clickup.com ) – universali užduočių ir IHK projektų valdymo platforma, 

padedanti organizuoti darbus bei deleguoti užduotis komandos nariams. 

2. Renginių organizavimas ir rezervacijos: 

• PLAN B– uždara Kultūros fabriko (KUFA) renginių erdvių rezervavimo sistema, leidžianti 

administruoti erdvių užimtumą ir gauti statistinius duomenis. 

• OnceHub (www.oncehub.com ) – IHK klientų registracijos sistema, skirta efektyviam 

susitikimų ir konsultacijų planavimui. 

3. Dizainas ir vizualinis turinys: 

• CANVA (www.canva.com ) – dizaino platforma, naudojama socialinių tinklų vizualams 

kurti, brandbook’ui palaikyti bei stiprinti Kultūros fabriko atpažįstamumą. 

http://www.klaipedaid.lt/
http://www.kulturosfabrikas.lt/
https://ihklaipeda.lt/
http://www.kulturosfabrikas.lt/
http://www.kulturosfabrikas.lt/
http://www.podio.com/
http://www.clickup.com/
http://www.oncehub.com/
http://www.canva.com/
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• Prezi (www.prezi.com ) – skaidrių kūrimo įrankis, skirtas interaktyvioms ir dinamiškoms 

prezentacijoms. 

4. Skaitmeninių ekranų ir vaizdo turinio valdymas: 

• Navori (https://hansabcloud2.com/) – LED ekranų valdymo sistema, leidžianti valdyti ir 

atnaujinti rodomą turinį juose. 

• CapCut (www.capcut.com ) – mobilioji programėlė, skirta Instagram Reels ir kitų vaizdo 

įrašų kūrimui bei redagavimui. 

5. Skaitmeninė rinkodara ir reklamos analizė: 

• META Ads Manager (https://business.facebook.com/) – platforma, skirta Facebook ir 

Instagram reklamų kūrimui, valdymui bei optimizavimui. Naudojama reklaminėms 

kampanijoms vykdyti, auditorijų segmentavimui ir pasiekiamumo didinimui. 

• Google Analytics (https://analytics.google.com/) – interneto svetainės 

www.kulturosfabrikas.lt lankomumo ir reklamos efektyvumo stebėjimas. 

6. Duomenų analizė ir stebėsena: 

• ChatGPT (www.chatgpt.com ) – dirbtinio intelekto įrankis, naudojamas duomenų analizei, 

informacijos sisteminimui ir pagalbai komunikacijoje. 

7. Biuro programos ir debesų paslaugos: 

• Microsoft programų paketas (Outlook, OneDrive, Excel, PowerPoint ir kt.) – kasdieniams 

administraciniams darbams, dokumentų kūrimui, dalijimuisi bei analizei. 

8. IT priežiūra ir nuotolinis darbas: 

• AnyDesk (www.anydesk.com) – nuotolinio kompiuterių valdymo programa, leidžianti 

prisijungti prie įrenginių, atlikti IT priežiūrą ar spręsti technines problemas nuotoliniu būdu. 

9. Interneto svetainės administravimas: 

• WordPress (www.wordpress.org) – turinio valdymo sistema (TVS), naudojama 

www.kulturosfabrikas.lt tinklalapio kūrimui, redagavimui ir administravimui. 

10.  Išorės susitikimams: 

Microsoft Teams“ komunikacijos platforma. 

 

ANTROJI GRUPĖ – privalomi informacinių technologijų įrankiai, sukurti ir diegiami 

nacionaliniu mastu. Deja, šie įrankiai vis dar pasižymi sudėtinga navigacija, dažnu funkcijų 

dubliavimu ir tarpusavio nesuderinamumu. Dėl to jų naudojimas reikalauja papildomų vadybinių 

ir laiko resursų, mažinant darbo efektyvumą. Prie tokių įrankių priskiriami: 

 

1. SABIS https://nbfc.lrv.lt/lt/sabis/prisijungimas-prie-sabis/ - SABIS yra skirta prekių, 

paslaugų, darbų tiekėjams, aptarnaujantiems viešojo sektoriaus subjektus ir kitus subjektus, 

vykdančius viešųjų pirkimų sutartis, teikti, o viešojo sektoriaus subjektams ir kitiems 

subjektams, kurie yra perkančiosios organizacijos, gauti elektroninius finansinės apskaitos 

dokumentus, atitinkančius Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą. 

2. B1 https://www.b1.lt/ Apskaitos programa B1.lt skirta mažų ir vidutinių įmonių 

buhalterijos tvarkymui.  

3. ECOCOST https://ecocost.lt/ viešųjų pirkimų valdymo platforma. 

4. CPO https://www.cpo.lt/ - Centrinės perkančiosios organizacijos platforma, skirta vykdyti 

centralizuotus viešuosius pirkimus.  

5. VSAKIS  viešojo sektoriaus apskaitos ir ataskaitų konsolidavimo informacinė sistema. 

 

TREČIOJI GRUPĖ technologinių įrankių - tai įstaigoje dirbančios dizainerės naudojami darbo 

įrankiai įvairiems įstaigos informaciniams ir reklaminiams projektams kurti: 

1.  CorelDRAW – Vektorinės Grafikos Redagavimo Programa 

Tai profesionali vektorinės grafikos redagavimo programa, skirta dizaineriams, iliustratoriams ir 

visiems, dirbantiems su spaudos bei skaitmeniniu dizainu. Ji leidžia kurti logotipus, iliustracijas, 

maketus, plakatus, reklaminius skydelius ir kitus grafinius elementus. 

http://www.prezi.com/
https://hansabcloud2.com/
http://www.capcut.com/
https://business.facebook.com/
https://analytics.google.com/
http://www.kulturosfabrikas.lt/
http://www.chatgpt.com/
https://www.anydesk.com/%22%20/t%20%22_new
https://www.wordpress.org/%22%20/t%20%22_new
https://nbfc.lrv.lt/lt/sabis/prisijungimas-prie-sabis/
https://www.b1.lt/
https://ecocost.lt/
https://www.cpo.lt/
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2. Adobe Illustrator – tai profesionali vektorinės grafikos redagavimo programa, skirta kurti 

logotipus, iliustracijas, plakatus, tipografiją ir kitus vizualinius elementus. Ji siūlo 

pažangius piešimo įrankius, aukštos kokybės vektorinę grafiką, spalvų valdymą Programa 

integruojasi su kitomis naudojamomis „Adobe“ ekosistemos programomis („Photoshop“, 

„InDesign“), todėl yra nepakeičiamas įrankis dizaineriams.  

3. Adobe Photoshop – tai grafikos redagavimo programa, skirta profesionaliam nuotraukų 

apdorojimui, dizainui ir skaitmeniniam menui. Programa palaiko įvairius failų formatus 

(PSD, JPEG, PNG, TIFF) ir sklandžiai integruojasi su kitomis „Adobe“ programomis, todėl 

yra nepakeičiama fotografams, dizaineriams ir kūrėjams. 

4. Adobe After Effects – tai profesionali judesio grafikos ir vaizdo efektų kūrimo programa, 

Ji suteikia galimybę dirbti su sluoksniais, 2D ir 3D kompozicijomis, pažangiomis kaukėmis, 

ir dirbtinio intelekto įrankiais. 

5. Renderforest – internetinę platformą, skirtą vaizdo įrašų kūrimui, grafinio dizaino, 

svetainių ir prekės ženklo identiteto formavimui. 

 

13. Informacija apie infrastruktūros ir įrangos atnaujinimą: 

 

2024 metais į pastato Bangų 5A įrangos ir erdvių atnaujinimą buvo investuota 49 748 EUR įstaigos 

uždirbtų ankstesniais ir einamaisiais metais lėšų. Dalis išlaidų finansuota iš sukaupto remonto 

fondo lėšų - 7 000 EUR.  

Atlikti šie infrastruktūros atnaujinimo darbai: pastato fasadų ir lauko informacinės/reklaminės 

sistemos atnaujinimas, grindų ir vidinių  sienų dalinis remontas, rūsio elektros papildoma 

instaliacija, avarinio apšvietimo atnaujinimas, įsigyti nauji konferenciniai projektoriai ir pan. 

   

14. Informacija apie projektų įgyvendinimą: 

 

2024 metais įvykdytas atviras pirkimas per CPO daugiafunkcės salės naujoms kėdėms pagaminti. 

Sutarties suma 68 365 EUR (su PVM). Pirkimas bus finansuojamas iš įstaigos uždirbtų lėšų ir 

sukaupto pelno. Planuojamas kėdžių montavimas – 2025m. balandžio mėn. 

Pilnai atsiskaityta už KUFA įgyvendintą Intereg Europe projektą „Inter ventures“. 2024m. gautas 

galutinis apmokėjimas už šį projektą iš Lietuvos Respublikos finansų ministerijos - 6886 eurų. 

 

15. Informacija apie Įstaigoje taikomas ir ataskaitiniais metais įgyvendintas korupcijos 

prevencijos priemones.  

 

VšĮ “Klaipėdos kultūros fabrikas” vadovaujasi:  

 - Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų  nulinės tolerancijos korupcijai politikos gairėmis.  

-  Klaipėdos miesto savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų planas (2023-2025 m.) 

Informacija apie korupcijos prevencijos priemones ir pranešėjų apsaugą patalpinta svetainėje:  

https://kulturosfabrikas.lt/lt/apie-istaiga/ 

16. Informacija apie visuomenės švietimą ir informavimą: 

 

2024 metų I pusmetį vykomas Internalional House Klaipėda (IHK) https://ihklaipeda.lt/apie-mus 

Tinklalapio skirto užsieniečiams pildymas, atnaujinimas, klaidų taisymas ir SEO optimizavimas. 

Tinklalapio pasiekiamumas – 6400 naujų vartotojų nuo metų pradžios, 5000 vartotojų pasiekė 

puslapį per organinę paiešką, 931 vartotojų pasiekė per tiesioginę paiešką. Anglų kalba: paruošti 

publikavimui 20 informacinių polapių, 14 informacinių polapių išversti į rusų kalbą. Paruošti 10 

informacinių polapių lietuvių kalba. Lietuvių kalba ruošiamas turinys orientuotas į lietuvių 

diasporą/grįžtančius lietuvius ir verslus įdarbinančius užsienio piliečius.  

 

- IHK socialinių medijų turinio kūrimas ir viešinimas (SM 2024 Results.xlsx). 

https://www.klaipeda.lt/lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-prevencijos-planavimo-dokumentai/9938
https://kulturosfabrikas.lt/lt/apie-istaiga/
https://ihklaipeda.lt/apie-mus
https://klaipedaftw-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/info_klaipedaid_lt/EevqHoVadKNDoBeZMibex6kBgKatyaPvfM6sT7vu6P9nRA?e=Cx63Dx
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- Facebook: 31 žinutė (posts), 81 istorijos (stories); 

- Instagram: 26 žinutė (posts), 81 istorijos (stories); 

- Linkedin: 17 žinučių (posts).  

- Naujienlaiškių siuntimas (Naujienlaiškiai_IHK_NUORODOS.xlsx): 

- IHK klientams -1 x mėnesyje (9 naujienlaiškiai, 685 prenumeratoriai). 

- IHK partneriams – 1 x mėnesyje (pradėta siųsti II ketvirtyje, 3 naujienlaiškiai, 17 

įmonių įdarbinančių užsieniečius, 10 aukštųjų mokyklų atstovų). 

 

Per visus 2024 m. buvo vykdoma aktyvi išorinė komunikacija apie kultūros renginius ir kūrybinį 

verslumą Kultūros fabriko socialiniuose tinkluose: Facebook, Instagram ir LinkedIn.  

Kultūros fabriko socialiniuose tinkluose Facebook ir Instagram, per 2024 m. laikotarpį paskelbtos 

195 žinutės ir 1638 trumpalaikės istorijos (angl. stories). Iš 195 žinučių soc. tinkluose. Kultūros 

fabriko LinkedIn socialiame tinkle paskelbtos 62 žinutės susijusios su verslumo renginiais, 

mentorių ir rezidentų pristatymais. Kultūros fabriko facebook paskyroje per 2024 m. laikotarpį 

sukurta 24 reklamos kompanijos, kurios automatiškai dubliuojamos ir Kultūros fabriko Instagram 

paskyroje. Su kompanijomis pasiekti 223 175 asmenys (angl. Reach)  

Kultūros fabriko 2024 m. pabaigoje Facebook sekėjų skaičius 20 309, Instagram sekėjų skaičius 

2 431, LinkedIn sekėjų skaičius 611.  

Kultūros fabriko socialiniuose tinkluose per 2024 m.laikotarpį pasiekta: Facebook paskyra 

pasiekė 510 130 unikalius vartotojus (angl. Reach), Instagram – 24 908unikalius vartotojus ; 

LinkedIn – 7 125 unikalių parodymų skaičius (angl. Organic impressions).  

 

Administruojamas atnaujintas www.kulturosfabrikas.lt internetinis puslapis. 

 Per 2024 m. laikotarpį Kultūros fabriko internetiniame puslapyje:  

- patalpintos 14 naujienos; paskelbta informacija apie 19 nemokamų, verslumo renginių, kurie 

įvyko Kultūros fabriko erdvėse.  

 Per 2024 m. laikotarpį www.kulturosfabrikas.lt puslapį: 

• aplankė 44 742 unikalūs naudotojai;  

• Puslapių peržiūros: 101 211. 

 

Be visų šių medijų informacija apie teikiamas viešas paslaugas ir verslumo bei rezidentų 

renginius nuolat talpinama 2 KUFA LED ekranuose ir lauko reklaminiame tente.  

 

Per 2024 metus žiniasklaidoje publikuoti straipsniai: 9 kartus apie Kultūros fabriko iniciatyvas 

(LRT, 15 min., Vakarų Ekspresas, Atvira Klaipėda ir kt.) bei 2 kartai apie IHK veiklas (“Vakarų 

ekspreso” specialiai sukurtoje rubrikoje).  

 

17. Informacija apie gyventojų (klientų) pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis lygį: 

 

2024 m. pabaigoje atliktos „Kultūros fabriko“ rezidentų/klientų apklausos rezultatai rodo, kad 

bendras pasitenkinimo lygis yra 8,77 iš 10. Tai rodo aukštą pasitenkinimo lygį, tačiau yra keletas 

su pastato infrastruktūra susijusių aspektų, kuriuos rezidentai siūlo tobulinti.  

 

18. Informacija apie kokybės vadybos sistemos tobulinimą: 

 

Įstaiga kiekvienais metais atlieka išorės auditą ir vadovaujasi jo išvadomis, pastabomis bei 

rekomendacijomis.  

Įstaiga vadovaujasi savo sukurtais vadybos standartais ir procedūromis: “Procesų ir procedūrų 

aprašas”, “Darbo organizavimo ir komunikacijos gairės”, “Darbo tvarkos taisyklės”, “KUFA 

erdvių rezervavimo procedūra” ir kt.  

 

https://klaipedaftw-my.sharepoint.com/:x:/g/personal/info_klaipedaid_lt/Ef4BeMBXDR5CqHAyqYS4Y3wByUye4uv6l739U5VZ3o_GhQ?e=rvPCvy
http://www.kulturosfabrikas.lt/
http://www.kulturosfabrikas.lt/
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19. Informacija apie įstaigos  veiklos ekonominį, socialinį ir pagal įstaigos veiklos tikslus 

kitokio poveikio vertinimą.  

 

Dėl ataskaitiniais metais įvykusių esminių struktūrinių pokyčių įstaigoje ir pasikeitusio steigėjo 

finansavimo bei pakoreguoto strateginio veiklos plano, sudėtinga objektyviai įvertinti įstaigos 

veiklos ekonominį poveikį ar veiklos tikslų įgyvendinimą lyginamuoju aspektu. Todėl 2023–2024 

m. veiklos rodiklių dinamikos vizualizavimas diagramomis nėra tikslingas. 

 

Dalinė veiklos tikslų poveikio analizė buvo atlikta tik Kultūros fabriko veiklai, vertinant strateginio 

veiklos plano ir steigėjo lūkesčių įgyvendinimo rodiklius (Lentelė – Priede). 

 

PRIDEDAMA:  

1. Informacija apie viešosios įstaigos strateginio veiklos plano ir lūkesčių rašto įgyvendinimo 

rezultatus pagal Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkiu patvirtintą pavyzdinę formą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadovė                                                                                                            Raimonda Masalskienė 

   ______________________  

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė RAIMONDA,MASALSKIENĖ
Data: 2025-03-17 13:16:35



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS KULTŪROS FABRIKAS

INFORMACIJA APIE STRATEGINIO VEIKLOS PLANO IR LŪKESČIŲ RAŠTO ĮGYVENDINIMO REZULTATUS 2024-12-30 BŪKLEI

2024-09-30 būklei

Rodiklis
Matavimo 

vnt. 
Planas/metus

Faktas/ket

v.

Įgyvendin

imas/metu

s (proc.)

Faktas/ketv.

Įgyvendini

mas/metus 

(proc.)

Faktas/ketv.

Įgyvendinima

s/metus 

(proc.)

Faktas/ketv

.

Įgyvendini

mas/metus 

(proc.)

Pastabos/komentarai už metinius rodiklius

1. Aptarnautų ir konsultuotų klientų IHK skaičius 

(bendras)
vnt. 2000 588 29% 382 49% 488 73% 378 92%

Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115). IHK  klientus toliau 

konsultuoja partneriai: migracijos departamentas, SODRA, VMI, užimtumo tarnyba. Pasiekti partnerių 

rodikliai - per metus konsultuotas 1836 užsienietis. 

2. Aptarnautų ir konsultuotų klientų skaičius (registruoti 

per IHK sistemą)
vnt. 550 204 37% 206 75% 203 100% 131 100%

Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115). Per International House 

Klaipėda on-line registracijos sistemą  aptarnauta ir konsultuota per 12 mėn. 744 užsienio piliečių. Metinis 

rodiklis  viršytas.

3. Darbdavių atstovų dalyvavusių organizuotuose 

renginiuose skaičius 
vnt. 75 21 28% 41 83% 0 83% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

4. Užsieniečių dalyvavusių organizuotuose renginiuose 

skaičius 
vnt. 150 128 85% 43 100% 0 100% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

5. Praktiką gavusių užsienio studentų skaičius vnt. 30 1 3% 1 3% 1 3% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

6. Įsidarbinusių Klaipėdos miesto įmonėse užsienio 

specialistų skaičius
vnt. 20 0 0% 0 0% 0 0% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

7. Įsidarbinusių užsieniečių studentų skaičius (% nuo 

bendro įsidarbinusių per IHK užsienio specialistų sk.)
% 25 0 0% 0 0% 0 0% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

8. Konsultuotų IHK diasporos atstovų skaičius vnt. 18 1 6% 4 22% 9 78% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

9. Surengtų  pristatymo renginių, kuriuose dalyvauja 

diasporos atstovai, bendrame IHK renginių skaičiuje
vnt. 4 0 0% 2 /49 50% 1 iš 10 75% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

10. "Pasaulio Klaipėdiečių" e-tinklo narių sk. vnt. 137 144 100% 0 100% 0 100% n.d. Įstaiga nuo 2024.09.30. IHK veiklos nebevykdo (Mero potvarkis Nr. M-1115).

3

Priemonė. Padėti SVV verslams augti, sukuriant reikiamas erdves ir 

"minkštąją infrastruktūrą". Konsultuoti inkubatoriuje KKI ir 

Klaipėdos miesto SVV subjektus verslo pradžios, verslo plėtros ir 

kitais verslui aktualiais klausimais;  (KEPS 1.3.3.)

Suteikta nemokamų konsultacijų, metodinių paslaugų (iki 1 

val.), skaičius 
vnt. 30 41 100% 43 100% 31 100% 32 100%

Renginių metu per metus  galimybę konsultuotis turėjo 262 dalyviai. Taip pat, per metus suteikta 147 

individualios konsultacijos mentorystės programos dalyviams (apie 1 val. trukmės).

Verslumo skatinimo renginiuose dalyvavusių skaičius vnt. 350 142 41% 99 69% 77 91% 217 100% Per metus atviruose verslumo renginiuose miesto pradedančiam verslui dalyvavo 535 dalyvių. 

Suorganizuotų atvirų nemokamų verslumo skatinimo 

renginių miestui skaičius 
vnt. 12 3 25% 3 50% 3 75% 3 100%

Per metus- 12 mokymų verslumo temomis; be to 11.29. buvo organizuota tarptautinė konferencija ir 

žiedinio dizaino paroda "Kultūra,  technologijos, intelektas: lūžio taškai".

KUFA inkubavimo/mentorystės programą baigusių SVV 

subjektų skaičius (aktyvūs programos  dalyviai)
vnt. 5 6 100% 3 100% 2 100% 0 100% Per metus programą pabaigė 11 dalyvių.

1 metus po inkubavimo programos užbaigimo, sėkmingai 

veikiančių verslų dalis
vnt. 4 2 50% 0 50% 2 100% 1 100%

 IV ketv. metu,  praėjus metams po programos užbaigimo rinkoje sėkmingai veikia 1 kūrybinis verslas 

dalyvavęs programoje.

Kūrybinio inkubatoriaus "Kultūros fabrikas" ilgalaikių 

rezidentų SUTARČIŲ skaičius/ kūrybinių industrijų srities 

SVV subjektai

vnt. 80 37/108 100% 37/108 100% 40/109 100% 37/108 100%

Metų pab.- 24 galiojančios sutartys su įmonėmis juridiniais KKI subjektais; 8 iš šių sutarčių yra sutartys 

dėl kūrybinių darbo vietų bendradarbystės erdvėje. Nurodytame skaičiuje  nėra mentorystės programos 

dalyvių, kurių aktyvių sutarčių metų pab.yra 13. Viso 37 sutartys, pagal kurias veikia 108 kūrybiniai SVV 

subjektai.

Inkubatoriuje suteiktų renginių erdvių lengvatine kaina 

kultūros industrijų rezidentų produktams pristatyti skaičius 

(kartai)

kartai 50 20 40% 20 80% 14 100% 24 100%
Viso suteikta erdvių renginiams lengvatine kaina 78 kartus, iš jų 50 renginių dalinį finansavimą užtikrino 

savivaldybės sutartis, 28 kartus - KUFA prisidėjo uždirbtomis lėšomis.

Sukurta skatinimo programa ir (arba) akseleratorius vnt. - - - - - 2024m. veikla nebuvo numatyta.

Rinkti, kaupti, analizuoti ir viešinti informaciją apie 

Klaipėdos miesto kultūros ir kūrybines industrijas (kas 

metai atnaujinamų tyrimų sk.)

vnt. 1 0 0% 0 0% 0 0% 1 100%

Atnaujinta informacija pagal Valstybės duomenų agentūros 2023 metus duomenis pateikta: 

https://kulturosfabrikas.lt/lt/naujienos/klaipedos-kurybiniu-industriju-sektoriaus-tyrimas-auganti-reiksme-

miesto-ekonomikai/

Rezidentų tinklaveikos ir tarpsektorinio bendradarbiavimo 

mieste naujų iniciatyvų skaičius 
vnt. 1 0 0% 0 0% 0,50 50% 1 100%

Organizuota naujo formato tarptautinė KKI konferencija ir technologijų paroda lapkričio 29 d.: „Kultūra, 

technologijos, intelektas: lūžio taškai” https://kulturosfabrikas.lt/lt/renginiai/tarptautine-konferencija-ir-

paroda-kultura-technologijos-intelektas-luzio-taskai/

Rezidentų tinklaveikos ir tarpsektorinio bendradarbiavimo 

mieste tęstinių iniciatyvų skaičius 
vnt. 2 2 100% 2 100% 1 100% 0 100%

Tęstinės iniciatyvos miestui skirtos KUFA 10-mečio pažymėjimui:  01.31 „Dainuojančių aktorių vakaras“ / 

/  02.28 „Kai darbas ir laisvalaikis – internete. Kaip kurti sveiką santykį su išmaniaisiais ekranais?“ / // 

05.03 KUFA kavinės „Džonis ir citrinos“ atidarymas; //  06.25. Atviras žaidimų kūrėjų kontaktų renginys 

(GameDev Meetup), dalyvaujant KUFA ITmedijų rezidentams //  09.06. vyko  tardisciplininė akcija 

"Daugiafunkcinė kelionė. Klaipėda: 4 perspektyvos". Viso 5 tęstinės iniciatyvos.

2024-12-30

6 Priemonė. Sukurti kūrybinių industrijų įgūdžių skatinimo programą 

ir akseleratorių (KEPS 7.2.2.)

7 Priemonė. Vykdyti miesto kūrybinių industrijų sektoriaus 

tinklaveikos ir verslumo iniciatyvas (KEPS 7.2.4.)

Eil.Nr.

Rezultatai 2024 metais*

SVP elementas

Vertinimo kriterijai

Nustatyti kriterijai 2024 metais 2024-03-31 būklei 2024-06-30 būklei

1
Priemonė: Sudaryti sąlygas užsieniečiams lengviau integruotis į 

darbo rinką 

2 Priemonė: Stiprinti diasporos vaidmenį, kuriant ir atveriant 

galimybes Klaipėdos mieste

4
Priemonė. Organizuoti verslumo skatinimo renginių ciklą, apimantį 

esmines verslo steigimo ir plėtros temas (nuo idėjos iki pardavimų) 

(KEPS 1.3.8.)

5 Priemonė. Teikti viešąsias paslaugas smulkiojo ir vidutinio verslo 

KKI subjektams kūrybinio verslo inkubatoriuje (KUFA)



*Dalis buvusios "Klaipeda ID" SVP rodiklių 2024 metais buvo skirti 

IHK padalinio veiklai vertinti, tačiau IHK darbuotojai dirbo iki 2024 

metų rugsėjo; todėl IV ketv. su 1.3-1.10. rodikliais susijusios veiklos 

nebuvo vykdomos, o metiniai šių veiklų rodikliai nevertinti.

2024 LŪKESČIŲ RAŠTO (koreguotas mero potvarkiu 2024-11-07 Nr. M-1262 ) RODIKLIAI (METINIAI):

Siektinos 

rodiklių 

reikšmės

Faktinis 

rezultatas 

METINIS

Įgyvendin

imas per 

metus 

(proc.)

2024 m.

I. 

1.
Iš viso aptarnautų ir konsultuotų specialistų IHK vnt. ≥ 2000 1836 92%

2. 

Aptarnautų ir konsultuotų klientų skaičius (registruoti per IHK 

sistemą)
vnt. ≥550 744 100%

II.

1.

Sukurta ir įgyvendinama (tęsiama) kūrybinių industrijų 

mentorystės/ inkubavimo metų trukmės programa
vnt. ≥1 1 100%

2.

Programą sėkmingai baigusių kūrybinių industrijų srities SVV 

subjektų skaičius
vnt. ≥5 6 100%

3.

1 metus po programos užbaigimo, sėkmingai veikiančių verslų 

dalis
proc. ≥80% 85% 100%

4.

KUFA ilgalaikių rezidentų skaičius (Kūrybinių industrijų srities  

SVV subjektai)
vnt. ≥80 108 100%

III.

1.

Organizuota nemokamų verslumo seminarų miesto SVV 

subjektams vnt. 
≥12 12 100%

IV. Finansiniai lūkesčiai, EUR** ≥(10 000) 3517 100%

**FINANSINIAI LŪKESČIAI  rašte buvo - nedidesnis finansinis nuostolis nei iki 10 tūkst. EUR:

Matavimo vienetas 

Sudaryti sąlygas užsieniečiams lengviau integruotis į darbo rinką įgyvendinant "International House Klaipėda" (IHK) veiklas

Inkubavimo ir rezidavimo paslaugų teikimas kūrybinių industrijų subjektams

Siektini veiklos rodikliai 

Viešosios paslaugos Klaipėdos smulkiam vidutiniam verslui



2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
2 priedas

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 142031277,  Bangų g.5A, LT-91234, Klaipėda

(viešojo sektoriaus subjekto,  parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos 
Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS  TURTAS 1265344 1402962
I. Nematerialusis  turtas 6514 20583

I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 9146
I.3 Kitas nematerialusis  turtas 6.514 11437
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai  mokėjimai
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis  turtas 1258830 1363564

II.1 Žemė
II.2 Pastatai
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai
II.4 Nekilnojamosios  kultūros vertybės
II.5 Mašinos ir įrenginiai
II.6 Transporto priemonės
II.7 Kilnojamosios  kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga 25.156 34885
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis  turtas 1.233.674 1328679

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai  mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas 18815
IV. Mineraliniai  ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS  TURTAS 352899 318047
I. Atsargos 0 0

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
I.3 Nebaigta gaminti  produkcija  ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija,  atsargos,  skirtos parduoti (perduoti)
I.5 Ilgalaikis materialusis  ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II. Išankstiniai  apmokėjimai 14984 14170
III. Per vienus metus gautinos sumos 52310 53990

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 4581
III.3 Gautinos finansavimo sumos 2803
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 51087 43560
III.5 Sukauptos gautinos sumos 31
III.6 Kitos gautinos sumos 1192 3046
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 285605 249887

IŠ VISO TURTO: 1618243 1721009
D. FINANSAVIMO  SUMOS 1054967 1149780
I. Iš valstybės biudžeto 14478 28736
II. Iš savivaldybės biudžeto
III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1040489 1121044
IV. Iš kitų šaltinių
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 60057 71527
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 11219 18219

I.1 Ilgalaikiai finansiniai  įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 11219 18219
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai  įsipareigojimai 48838 53308

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai  atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai  finansiniai  įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos,  dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 29430 31436

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10441 16826
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos
II.12 Kiti trumpalaikiai  įsipareigojimai 8967 5046

F. GRYNASIS TURTAS 503219 499702
I. Dalininkų kapitalas 393.970 393970
II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III. Nuosavybės metodo įtaka
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 109249 105732

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 3517 11851
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 105732 93881
G. MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO  SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIM Ų, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1618243 1721009

Vadovė Raimonda  Masalskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                       (parašas) (vardas ir pavardė)
vadovas) 

MB "Goga.lt" įgaliotas asmuo Anton Sokolkin
                                                                                                                                                                 (vardas ir pavardė)



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“
2 priedas

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 142031277, Bangų g.5A, LT-91234, Klaipėda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 600496 1042617
I. FINANSAVIMO PAJAMOS 313625 724826
I.1. Iš valstybės biudžeto 18341 60091
I.2. Iš savivaldybių biudžetų 214730 584181
I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 80554 80554
I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių
II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 286871 317791
III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 286871 317791
III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -595935 -1026694
I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -207695 -444518
II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -121441 -119773
III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -108289 -98414
IV. KOMANDIRUOČIŲ -2276 -17778
V. TRANSPORTO -942 -3747
VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO
VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -40110 -22014
VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA
X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI. NUOMOS
XII. FINANSAVIMO
XIII. KITŲ PASLAUGŲ -115182 -320450
XIV. KITOS
C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 4561 15923
D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0 0
I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -307 -751

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

G. PELNO MOKESTIS -737 -3321

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 3517 11851

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 3517 11851
I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Vadovė ___________ Raimonda  Masalskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                     (parašas) (vardas ir pavardė)

MB "Goga.lt" įgaliotas asmuo _____________ Anton Sokolkin
                                                                                       (parašas) (vardas ir pavardė)



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“
1 priedas

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 142031277, Bangų g.5A, LT-91234, Klaipėda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, 

kodas, adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA   
PAGAL 2024 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05
(data)

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

### Straipsniai Pasta-
bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso Mažu-
mos dalisDalininkų 

kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas

Kiti rezer-
vai

Nuosavybės 
metodo 
įtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas prieš 
nuosavybės 

metodo įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Likutis 2022 m. gruodžio 31 d. 393970 93881 487851

2. Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka x x x

3. Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka x x x

4. Kitos  rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos x x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x x
6. Kiti panaudoti rezervai x x x x

7. Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas x x x 11851 11851

9. Likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 393970 105732 499702

10. Perimto ilgalaikio turto iš kito 
viešojo sektoriaus subjekto įtaka x x x

11. Perduoto arba parduoto ilgalaikio 
turto kitam subjektui įtaka x x x

12. Kitos rezervų padidėjimo 
(sumažėjimo) sumos x x x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x x
14. Kiti panaudoti rezervai x x x x

15. Dalininkų (nuosavo) kapitalo 
padidėjimo (sumažėjimo) sumos x x

16. Ataskaitinio laikotarpio grynasis 
perviršis ar deficitas x x x 3517 3517

17. Likutis 2024 m. gruodžio 31 d. 393970 109249 503219
*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Vadovė  __________________ Raimonda  Masalskienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 

pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

MB "Goga.lt" įgaliotas asmuo  __________________ Anton Sokolkin
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 

privaloma pagal teisės aktus) 
(parašas) (vardas ir pavardė)



5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“
2 priedas

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įmonės kodas 142031277, Bangų g.5A, LT-91234, Klaipėda
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M.GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2025-03-05

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. 
Nr. Straipsniai Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai Iš viso

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

38356 0 38356 85702 85702

I. Įplaukos 338498 242030 580528 1007139 423 1080254

I.1.
Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 
atsargoms: 0 240336 240336 613300 685690

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 6886 6886 65675 65675
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 233450 233450 613300 6715 620015

I.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų

I.1.4 Iš kitų šaltinių
I.2. Iš mokesčių
1.3. Iš socialinių įmokų
I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 338498 1694 340192 393839 423 394262
I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 302
I.6. Gautos palūkanos
I.7. Kitos įplaukos
II. Pervestos lėšos -14352 -18720 -33072 -15680 -29119 -44799
II.1 Į valstybės biudžetą -14352 -14352 -15680 -15680
II.2 Į savivaldybių biudžetus 0

II.3. ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 
organizacijoms

II.4 Į kitus išteklių fondus 
II.5  Viešojo sektoriaus subjektams -18720 -18720 -29119 -29119
II.6 Kitiems subjektams
III. Išmokos -285790 -223310 -509100 -905757 -43996 -949753
III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -18720 -188975 -207695 -453505 -453505
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -145085 -25755 -170840 -99052 -99052
III.3 Komandiruočių -2276 -2276 -17778 -17778
III.4 Transporto -942 -942 -3747 -3747
III.5 Kvalifikacijos kėlimo 0 0
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -43935 -43935 -22014 -22014
III.7 Atsargų įsigijimo 0 0
III.8 Socialinių išmokų 0 0
III.9 Nuomos 0 0
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -74832 -8580 -83412 -309661 -43996 -353657
III.11 Sumokėtos palūkanos 0 0
III.12 Kitos išmokos 0 0

B. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

-2637 -2637 -29741 -29741

I. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto įsigijimas

-2637 -2637 -29741 -29741

II. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 
biologinio turto perleidimas

III. Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V. Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 
sumažėjimas

VI. Gauti dividendai



               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. 
Nr. Straipsniai Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai Iš viso

Tiesioginiai 
pinigų 
srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
VII. Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

0 0 4860 4860

I. Įplaukos iš gautų paskolų
II. Gautų paskolų grąžinimas

III. Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimų apmokėjimas

IV. Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 
biologiniam turtui įsigyti: 0 0 0 4860 0 4860

IV.1 Iš valstybės biudžeto 0 4860 4860
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto

IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  
organizacijų

IV.4 Iš kitų šaltinių

V. Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 
ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

VI. Gauti dalininko įnašai
VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D.
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 
ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I. Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 
(sumažėjimas)

35719 0 35719 60821 0 60821

II. Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

249886 249886 189065 189065

III.
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 285605 285605 249886 249886

Vadovė Raimonda  Masalskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos  (parašas) (vardas ir pavardė)
vadovas)

MB "Goga.lt" įgaliotas asmuo Anton Sokolkin
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas) (vardas ir pavardė)

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ANTON,SOKOLKIN
Data: 2025-03-06 20:29:37

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė RAIMONDA,MASALSKIENĖ
Data: 2025-03-07 08:13:40



VŠĮ “Klaipėdos Kultūros fabrikas” 
Įstaigos  kodas 142031277, adresas Bangų g. 5A, Klaipėda 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE  FINANSINIŲ ATASKAITŲ UŽ  METUS, PASIBAIGUSIUS  2024 M. GRUODŽIO 31 D. 

 
Visos sumos nurodytos eurais, jei nenurodyta kitaip 

_______________________________________________________________________________________________________ 
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2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS   

2025 m. kovo 05 d.  

 

 

 

1. BENDRIEJI DUOMENYS APIE ĮSTAIGĄ 

 

Viešoji įstaiga „Klaipėdos kultūros fabrikas“ (buvusi Klaipėda ID), įregistruota LR Juridinių asmenų 

registre 2001-11-23 d., registravimo Nr.VŠ01-17, identifikavimo kodas 142031277, PVM mokėtojo kodas 

LT420312716, registracijos adresas Bangų  g. 5A, Klaipėda.  

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Nuo 2014 m. lapkričio mėn. panaudos sutartimi su Klaipėdos m. savivaldybe (Nr. J11-118 ir J9-485) 

valdomą rekonstruotą pastatą Bangų 5A statybos rangovui perdavus VšĮ „Klaipėdos kultūros fabrikas“, 

kūrybinio inkubatoriaus „Kultūros fabrikas“ padalinio veikla vykdoma šiame pastate. 

Įstaigos teisinė forma – pelno nesiekianti viešoji įstaiga, veiklos laikotarpis neribotas. Įstaiga filialų, 

atstovybių, asocijuotų bei dukterinių įmonių neturi. 

Įstaiga veikia pagal LR viešųjų įstaigų įstatymus ir įstaigos įstatus. Įstaiga pajamas uždirba vykdydama 

įvairius ES finansuojamus projektus bei savivaldybės programas, teikdama viešas ir komercines paslaugas 

viešiems ir privatiems subjektams. 

Įstaigos steigėjas Klaipėdos miesto savivaldybė 2024-03-01 sprendimu sumažino įstaigos ekonominio 

padalinio finansavimą, skiriamą pagal bendradarbiavimo sutartį NR. J9-4071 (nuo 2022 m. gruodžio 30 

d.), pasirašydama papildomą susitarimą Nr. J9-742 . 

 

2024 m. pradžioje įstaigą savo noru paliko 8 darbuotojai iš investicijų plėtros padalinio.  

2024 m. vasario 19d. (mero potvarkiu Nr. M-197) steigėjas pakoregavo įstaigos įstatus, mažinant veiklų 

apimtis ir veiklos sritis. 2024.09.30. įstatai, struktūra ir įstaigos pavadinimas steigėjo sprendimu buvo dar 

kartą koreguoti (mero potvarkis Nr. M-1115). Nuo 2024.09.30 įstaigos pavadinimas Viešoji įstaiga 

„Klaipėdos kultūros fabrikas“. Iki šio įstatų pakeitimo pavadinimas buvo Viešoji įstaiga “Klaipėda ID”. 

Remiantis šiais struktūriniais pertvarkymais, įstaiga nuo 2024 metų IV ketv. nebevykdė ir International 

House Klaipėda padalinio veiklos, užsieniečių integravimo funkcijas  perduodant miesto savivaldybei.  

2024 metais įstaigos veikla yra mažesnės apimties, nei 2023 metais. 

 

 

Darbuotojų skaičius 2024 m. pradžioje – 12 darbuotojų (12 etatų). 

Darbuotojų skaičius 2024 m. pabaigoje – 4 darbuotojai (4 etatai).  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos  viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 straipsnio 102   dalies 1 

punktu, įstaiga nuo 2019 metų priskirta prie  viešojo sektoriaus subjektų ir buhalterinę apskaitą tvarko pagal 

viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus. 
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2. APSKAITOS POLITIKA 

 

2.1. Finansinių ataskaitų  forma 

 
Finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal VSAFAS taikomus viešojo sektoriaus subjektams. 

 

2.2. Finansinių ataskaitų  valiuta. 

 

Finansinės ataskaitos parengtos eurais. 

 

2.3. Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto 

apibrėžimą ir šiuos nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus: 

-  yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų; 

-  pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos ; 

-  galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą; 

-  įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti (įskaitant teisę apriboti juo naudotis kitiems) ir jį kontroliuoti.  

 

Įsigijimo metu nematerialusis turtas registruojamas įsigijimo savikaina. Balanse jis parodomas likutine 

verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant sukauptą amortizaciją ir vertės sumažėjimo sumą.  

Amortizacija skaičiuojama tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Likvidacinė vertė kiekvienu atveju 

nustatoma skirtingai. 

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Nematerialiojo turto grupė Amortizacijos laikotarpis (metais) 

Programinė įranga 3 

Kitas nematerialus turtas 3 

 

Nematerialiojo turto eksploatavimo ir kitos vėlesnės išlaidos priskiriamos to ataskaitinio laikotarpio, kuriuo 

jos buvo patirtos sąnaudoms. 

 

2.4. Ilgalaikis materialusis  turtas 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka materialiojo turto 

apibrėžimą ir šiuos materialiojo turto pripažinimo kriterijus: 

-  pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos; 

-  galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą; 

-  įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti (įskaitant teisę apriboti juo naudotis kitiems) ir jį kontroliuoti.  

 

Visam ilgalaikiam  materialiajam turtui nustatyta 500 eurų minimali turto vertė. Ilgalaikis materialus turtas 

įsigijimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo savikaina. Balanse materialus turtas parodomas 

likutine verte, t. y., iš įsigijimo savikainos atimamas sukauptas nusidėvėjimas. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą per tokius turto tarnavimo laikotarpius: 
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Materialiojo turto grupė Naudingo tarnavimo laikotarpis (metais) 

Baldai 6-7 

Inkubatoriaus  daugiafunkcinės salės (kino, seminarų) 

įranga 

5 

Kita biuro įranga 5-6 

Kompiuterinė įranga 3-6 

Kitas ilgalaikis materialusis  turtas 6 

 

Turto likvidacinės vertės, naudingo tarnavimo laikotarpiai  yra peržiūrimi, jei  reikia, pakoreguojami 

kiekvienų finansinių metų pabaigoje. 

Išsinuomotas (panaudai gautas)  turtas 

Išsinuomoto (gauto panaudai) turto eksploatavimo ir paprastojo  remonto išlaidos (jei jų nekompensuoja  

nuomotojas (panaudos davėjas)) pripažįstamos įstaigos veiklos sąnaudomis, jeigu jos nėra nepriskiriamos 

pagamintų atsargų ar kito ilgalaikio materialiojo turto pasigaminimo savikainai. Jei nuomotojas (panaudos 

davėjas)  nekompensuoja padarytų esminio turto pagerinimo išlaidų, šias išlaidas įstaiga registruoja kaip 

atskirą ilgalaikio materialiojo  turto vienetą ir pripažįsta jo nusidėvėjimo sąnaudas per likusį nuomos 

(panaudos) laikotarpį. 

 

2.5. Finansinis turtas 

 
Vadovaujantis 17 VSAFAS finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį finansinį turtą. 

Įstaiga ilgalaikiam finansiniam  turtui  priskiria  ilgalaikes gautinas sumas (trečiųjų asmenų naudai 

išleistas ilgalaikes garantijas). 

Trumpalaikiam  finansiniam turtui priskiriamos per vienerius metus gautinos sumos bei pinigai ir pinigų 

ekvivalentai. 

 

Siekiant  įvertinti finansinis turtas skirstomas į tris grupės: 

- parduoti laikomą finansinį turtą; 

- iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą; 

- gautinas sumas (prie kurių priskiriamos ir suteiktos paskolos). 

Įstaiga  „laikomo parduoti“  bei  „laikomo iki išpirkimo  termino“  finansinio turto neturi. 

 

Kiekvieną kartą sudarant finansines ataskaitas, finansinis turtas iš naudo įvertinimas taip: 

-  po vienerių metų gautinos sumos – amortizuota savikaina; 

-  per vienerius metus gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 

2.6. Finansiniai įsipareigojimai 

Vadovaujantis 17 VSAFAS finansiniai įsipareigojimai skirstomi  į  ilgalaikius ir trumpalaikius. 

 

Įstaiga  trumpalaikius finansinius įsipareigojimus pirminio pripažinimo metu įvertina įsigijimo savikaina,  

sudarant finansines ataskaitas  - įsigijimo savikaina atėmus grąžintas sumas. 

 

2.7 .Atsargos 

 

Atsargas registruojant apskaitoje, jos įvertinamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant 

finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į 

tai, kuri iš jų mažesnė. 

Apskaičiuojant sunaudotų ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko „pirmas gautas, pirmas išduotas‘ 

(FIFO) atsargų įkainojimo būdą. 
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2.8. Finansavimo sumos,  finansavimo pajamos 

 
VŠĮ “Klaipėdos kultūros fabrikas”  finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

1. finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti (ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui,  

investicijoms į kitų subjektų nuosavybės ir nuosavybės vertybinius popierius, atsargoms); 

2. finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

Finansavimo sumos pripažįstamos  finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos, 

kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos. t.y., kai jos panaudojamos. 

Finansavimo pajamos – finansavimo sumų, gautų arba gautinų iš visų finansavimo šaltinių, dalis, panaudota 

per ataskaitinį laikotarpį Įstaigos turėtoms sąnaudoms kompensuoti. 

Finansavimo pajamomis pripažįstama: 

- ta finansavimo sumų ilgalaikiam nematerialiajam, materialiajam, turtui, biologiniam turtui ir 

atsargoms  įsigyti dalis, kiek per tą laikotarpį yra pripažinta sąnaudų, susijusių su tuo turtu, t.y., ta dalimi, 

kiek to turto yra nudėvima (amortizuojama) ar dėl kitų priežasčių nurašoma į sąnaudas per ataskaitinį 

laikotarpį; 

- finansavimo sumų finansiniam turtui, išskyrus ilgalaikes gautinas sumas, įsigyti dalis, lygi pripažintai 

ir apskaitoje užregistruotai to turto nuvertėjimo sumai, arba kai toks turtas yra nurašomas; 

- ta finansavimo sumų kitoms išlaidoms kompensuoti dalis, atitinkanti finansuotinų sąnaudų, kurios 

buvo padarytos per ataskaitinį laikotarpį, sumą; 

- sukauptos finansavimo pajamos. 

 

2.9. Pajamos 

Pajamos pripažįstamos, kai tikėtina, kad Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima 

patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai Įstaiga gali patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias 

sąnaudas. 

 
Pajamomis laikoma tik pačios Įstaigos gaunama ekonominė nauda.  

 
Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra 

uždirbamos, t. y., kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės, ar kt., 

nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

2.10. Sąnaudos 

Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos – kai 

uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y., parduodamos prekės arba suteikiamos paslaugos, atliekami 

veiksmai vykdant priskirtas funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. 

 

Sąnaudomis pripažįstama tik ta ankstesniųjų ir ataskaitinio laikotarpių išlaidų, duosiančių ateityje 

ekonominę naudą, dalis, kuri tenka per ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms pajamoms (atliktiems veiksmams 

vykdant priskirtas funkcijas).  

 

Išlaidos, kurios neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, pripažįstamos 

sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kada buvo padarytos. 

 

Sąnaudos turi būti įvertintos tikrąja verte. Paprastai atsiskaitymai atliekami pinigais arba jų ekvivalentais, 

todėl sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma (neįskaitant į ją 

atgautino pridėtinės vertės mokesčio). Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir 

palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, palūkanų sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant 

atsiskaitymo sumą. 
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3. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 
3.1 Ilgalaikis nematerialus turtas 

Ilgalaikį nematerialų turtą  sudaro Įstaigos programinė įranga. Informacija apie ilgalaikį nematerialų turtą 

pateikiama lentelėje žemiau. 
 

1 lentelė. Ilgalaikis nematerialusis turtas 

 

ĮSIGIJIMO SAVIKAINA Programinė įranga Kitas nematerialus turtas Iš viso: 

2023 m. gruodžio 31 d. 27438 14772 42210 

Turto įsigijimas per 2024 m.     

Nurašytas turtas    

Perduodas turtas    

2024 m. gruodžio 31 d. 27438 14772 42210 

NUSIDĖVĖJIMAS    

2023 m. gruodžio 31 d. 18292 3334 21626 

Nusidėvėjimas per 2024 m.  9146 4924 14070 

Nurašytas turtas    

2024 m. gruodžio 31 d. 27438 8258 35696 

LIKUTINĖ VERTĖ    

2024 m. gruodžio 31 d. 0 6514 6514 

 

Ilgalaikio materialiojo turto pokyčiai pateikti 1 priede „NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS 

VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ“. 

 

 
3.2 Ilgalaikis materialusis  turtas 

2 lentelė. Ilgalaikis materialusis turtas 

 

ĮSIGIJIMO SAVIKAINA 
Baldai ir biuro 

įranga 

Kitas ilgalaikis 

turtas** 

Kitas ilgalaikis turtas, 
įsigytas iš ES 

finansavimo lėšų* Iš viso: 

2023 m. gruodžio 31 d. 69181 288257 1959179 2316617 

Turto įsigijimas per 2024 m.  2637   2637 

Nurašytas turtas     

2024 m. gruodžio 31 d. 71818 288257 1959179 2319254 

NUSIDĖVĖJIMAS      

2023 m. gruodžio 31 d. 34296 80621 838136 953053 

Nusidėvėjimas per 2024 m.  12366 14451 80554 107371 

Nurašytas turtas     

2024 m. gruodžio 31 d. 46662 95072 918690 1060424 

LIKUTINĖ VERTĖ      

2024 m. gruodžio 31 d. 25156 193185 1040489 1258830 

 

 

*Įstaiga nuo 2010 m. spalio mėn. 21 d. pagal panaudos sutartį su Klaipėdos miesto savivaldybe  naudoja 

pastatą  Bangų  g. 5 A,  Klaipėdoje,  sutarties terminas iki 2037 m. spalio  11 d.  

VŠĮ „Klaipėdos kultūros fabrikas“  2011- 2015 metais vykdė projektą „ Buvusio tabako fabriko Klaipėdoje  

pritaikymas kūrybinių industrijų plėtrai“, kuriam vykdyti  buvo gautas finansavimas iš ES fondų. Įstaiga  
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gautas 1959180 EUR finansavimo lėšas, kurios buvo panaudotos panaudos būdu valdomo pastato 

rekonstrukcijai,  pagal   12 – ojo VSAFAS „ Ilgalaikis materialusis turtas“ nuostatas apskaito  kaip  kitą 

ilgalaikį materialųjį  - turtą, kuris  nudėvimas per turto panaudos laikotarpį, t. y., iki 2037 m. spalio 11 d.  

 

**Įstaiga taip pat atliko  panaudos būdu valdomo turto, esančio Bangų  g. 5 A, Klaipėdoje  rekonstrukcijos 

darbus iš savo lėšų sumoje 331 325 Eurų, iš kurios 2018 metais susigrąžino  57 702  Eurų PVM,  todėl   

rekonstrukcijos darbų vertė 2019 m. sausio 1 d. sudaro  273 822 Eurų. Šių  rekonstrukcijos darbų, atliktų 

panaudos būdu valdomam turtui, vertė  pagal  12 - ojo VSAFAS „ Ilgalaikis materialusis turtas“  nuostatas   

taip pat apskaitoma  kaip kitas ilgalaikis  materialusis  turtas,  kuris nudėvimas per turto panaudos laikotarpį.  

 2019 metais Įstaiga iš savo lėšų papildomai  atliko panaudos  būdu valdomame pastate,  esančiame Bangų  

g. 5 A, Klaipėdoje,  remonto  darbų už 14433 Eurų. Šių remonto darbų vertė pripažinta  kaip kitas  ilgalaikis  

materialusis turtas, kuris bus nudėvimas per  panaudos laikotarpį. 

 

 

Ilgalaikio materialiojo turto pokyčiai pateikti 2 priede „ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ“. 

 

3.3 Ilgalaikis finansinis turtas 

 
2024 m. gruodžio 31 d. Įstaiga ilgalaikio  finansinio turto neturi. 

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikiama 3  priede „INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ 

FINANSINĮ TURTĄ“ ir  4 priede „PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO 

LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS“. 
 

3.4 Atsargos  

Ataskaitiniais metais Įstaiga atsargų neturėjo.  

 
 

3.5 Išankstiniai apmokėjimai 

 
Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikiama 5  priede „INFORMACIJA  APIE IŠANKSTINIUS 

APMOKĖJIMUS“. 

 

3.6. Per vienus metus gautinos sumos 

Įstaigoje didžiąją dalį per vienus metus gautinų sumų sudaro  gautinos sumos už suteiktas paslaugas 51087 

Eur.  

Detalesnė  informacija apie per vienus metus gautinas sumas pateikiama 6 priede  „INFORMACIJA APIE 

PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS“.  

 
3.7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

 
Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus  pateikiama  7 priede  „INFORMACIJA APIE PINIGUS 

IR PINIGŲ EKVIVALENTUS“. 
 

3.8. Finansavimo sumos 

 
Per 2024 m. buvo gautas finansavimas: 

- Pagal sutartį NR. J9-4071 su Klaipėdos m. savivaldybe investicijų pritraukimo priemonių įgyvendinimo 

programai 167 730 EUR;  

- Pagal sutartį 2024-09-09 Nr. J9-2725 su Klaipėdos m. savivaldybe dėl kultūros ir kūrybos verslų 

inkubavimo viešųjų paslaugų teikimo  - 47000 EUR;  
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3 lentelė. Finansavimo sumos 

 

 

 

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 8 priede  „FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, 

TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ“ bei 9 priede  

„FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI“. 
 

3.9. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Įstaigos ilgalaikius įsipareigojimus sudaro atidėjiniai  įrangos remontui. 

Informacija  apie atidėjinius pateikiama 10 priede „ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ“ ir  11 priede  

„ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ“. 

 
Informacija apie trumpalaikes  mokėtinas sumas ir įsipareigojimus pateikiama 12 priede  „INFORMACIJA 

APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS“  bei 13 priede „INFORMACIJA APIE 

ĮSPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) 

EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS“. 

Tiekėjams mokėtinose sumose nėra senų skolų. Jas sudaro ataskaitinio laikotarpio paskutiniųjų mėnesių 

skolų tiekėjams likučiai. 

 

3.10. Grynasis turtas 

Dalininkų kapitalą sudaro Klaipėdos miesto savivaldybės pradinis steigėjo įnašas – 6 458 EUR, nebaigtai 

statybai finansuoti – 331 905 EUR, kūrybinio inkubatoriaus „Kultūros fabriko“ steigimui ir veiklos 

programos įgyvendinimui – 55 607 EUR. Iš viso 2024 m. pabaigoje dalininkų kapitalas sudarė 393 970 

EUR.  

Ataskaitinių metų 2024 m. pradžioje nepaskirstytasis ankstesnių metų sukauptas perviršis (sukauptas 

pelnas)  sudarė –  105732 EUR. Per 2024  m. įstaiga dirbo pelningai,  bendras grynasis perviršis   3517 

EUR (pelnas). 

 

3.11. Finansavimo pajamos 

 
Finansavimo pajamos rodomos Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Finansavimo pajamos“.  

Apie 2024 metais vykdytus projektus platesnė informacija teikta aiškinamojo rašto pastaboje Nr. 3.8 

„Finansavimo sumos“.  Šioje pastaboje esančioje  3  lentelėje „Finansavimo sumos“ eilutėje  

„Amortizacija (panaudojimas) per 2024 m. detaliai nurodyta informacija pagal kokius projektus buvo 

pripažintos finansavimo pajamos 2024 metais. 

FINANSAVIMAS  

 Pastato 
rekonstrukcijos 

finansavimas iš 

ES fondų 

 Investicijų 

pritraukimo 
programa 

KUFA 

Inkubavimo 
programa 

ES projektas 

„INTERVEN- 
TURES“ 

Projektas IHK 
 

Mokslo 
inovacijų ir 

technologijų 

agentūra 

Iš viso 

2024 m. sausio 1 d. 

 
1121043 - - - 19590 9146 1149779 

Gauta per 2024 m. 

Iš  Klaipėdos m. 
savivaldybės 

- 167730 47000 - - - 214730 

Gautino finansavimo 

(85 %  kompensacija iš 

ES fondų) pasikeitimas 
2024 m. 

- -  (2803) - - (2803) 

Gauta per 2024 m.    6886   6886 

Amortizacija 
(panaudojimas) per 

2024 m. 

(80 554) (167730) (47000) (4083) (5112) (9146) (313625) 

2024 m. gruodžio 31 d. 1040489 - - - 14478 - 1054967 
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3.12. Pagrindinės veiklos  kitos pajamos 

 
Informacija  apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama 14 priede „PAGRINDINĖS VEIKLOS 

KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 

SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE“. 

 

 

2024 metais Įstaiga („Kultūros fabriko“ padalinys)  uždirbo  pagrindinės veiklos kitų pajamų  286 871 

EUR: 

 

Paslaugos verslui teikiamos verslo inkubatoriuje (išorės klientams)           -   50 001 Eur 

„Kultūros fabriko“ teikiamos  paslaugos inkubatoriaus rezidentams  - 123 695 Eur 

Paslaugos pagal sutartį su savivaldybe Nr. J9-2291       -  77 479 Eur 

„Kultūros fabriko“ komunalinių paslaugų kompensavimas      - 14 545 Eur 

Kino veiklos „Kultūros fabrike“                       - 15 228 Eur 

Kavinės pajamos už eksploatacines išlaidas    - 5 923 Eur 

 

3.13. Pagrindinės veiklos sąnaudos  

Ataskaitiniais  metais reikšmingų sąnaudų sumų detalizavimas ir palyginimas su praėjusiais ataskaitiniais 

metais atvaizduotas Veiklos rezultatų ataskaitoje. 

3.14. Kitos veiklos pajamos  

 

Informacija apie kitos veiklos pajamas 15  priede  „KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ 

PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE“.  2024 metais Įstaiga kitos veiklos pajamų 

neuždirbo. 

 

3.15. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikiama  16  priede  

„FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS“. 

 

 

3.16. Informacija apie segmentus 

Įstaigos  veikla pagal valstybės funkciją priskiriama  Ekonomikai.  Informacija pagal veiklos subjektus 

pateikiama 17 priede „INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS“. 

 

3.17. Ilgalaikis turtas, gautas pagal panaudos  ir nuomos sutartis 

VšĮ „Klaipėdos kultūros fabrikas“ pagal panaudos sutartį su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija  

valdo turtą,  apie kurį informacija pateikta lentelėje žemiau: 
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4 lentelė. Ilgalaikis turtas,  gautas pagal panaudos sutartis 

 

Nr. Turto aprašymas 
Pradinė turto 

vertė 
Gauta iš 

Perdavimo 

data 

Perdavimo 

dokumentas 

1 
Pastatas,  adresu  Bangų  g. 5A, 

Klaipėda 
1260889,69 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė 
2023.02.06 

Sutartis   Nr. 

TU7-12 

 

 

Įstaiga  taip pat pagal panaudos sutartį 2024 m. valdė 1 transporto priemonę.  

 

3.18. Pagrindinių vadovų darbo užmokestis 

 

Nuo 2024 metų pradžios laikinai direktorės pareigas ėjo Raimonda Masalskienė, kuri  tapo įstaigos 

nuolatine vadove nuo 2024 m. liepos 30 d. Per 2024 m. vadovei Raimondai Masalskienei buvo 

priskaičiuota  43 797 EUR atlyginimo (brutto).  

 

3.19. Po ataskaitiniai įvykiai 

 

 Po finansinių metų pabaigos iki šių finansinių ataskaitų patvirtinimo neįvyko jokių poataskaitinių įvykių, 

kurie turėtų įtakos šioms finansinėms ataskaitoms ar turėtų būti papildomai atskleisti.  

 

 

Vadovė             Raimonda Masalskienė 

                     

MB  “Goga. lt” įgaliotas asmuo           Anton Sokolkin 



1 priedas
13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“
1 priedas

NEMATERIALIOJO  TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros 

darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir 
išankstiniai apmokėjimai

Prestiža
s Iš viso

patentai ir 
kitos licencijos 

(išskyrus 
nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje 27438 14772 42210

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0 0 0
2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 0
2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

3. Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

0

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto
4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-

27438 0 0 14772 42210

6.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje X 18292 X 3334 X X 21626

7. Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma**

X X X X

8.  Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį

X 9146 X 4924 X X 14070

9.
Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma X X X X

9.1. parduoto X X X X
9.2. perduoto X X X X
9.3. nurašyto X X X X
10. Pergrupavimai (+/-) X X X X



Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros 

darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir 
išankstiniai apmokėjimai

Prestiža
s Iš viso

patentai ir 
kitos licencijos 

(išskyrus 
nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10) X 27438 X 8258 X X 35696

12.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

13.
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

14. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

15. Panaikinta nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

16.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma

16.1. parduoto
16.2. perduoto
16.3. nurašyto
17. Pergrupavimai (+/-)

18. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

19.
Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

0 6514 6514

20.
Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

9146 11437 20583

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.



 2 priedas
(12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
1 priedas)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 
Nr. Straipsniai Žemė

Pastatai Infrastru
-ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta 
statyba

Išanksti-
niai 

apmo-
kėjimai

Iš viso
Gyvena-

mieji
Kiti 

pastatai
Kitos 

vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

69181 2247436 2316617

2. Įsigijimai per ataskaitinį 
laikotarpį (2.1+2.2)

2637 2637

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 0

2.2. neatlygintinai gauto turto 
įsigijimo savikaina 0

3.
Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

0

3.1. parduoto 0
3.2. perduoto 0
3.3. nurašyto 0
4. Pergrupavimai (+/-) 0

5.

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
4)

71818 2247436 2319254

6.
Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X 34296 X 918757 X X 953053

7. Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nusidėvėjimo suma** X X X X 0

8. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma 
per  ataskaitinį laikotarpį X 12366 X 95005 X X 107371

9.
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidėvėjimo suma 
(9.1+9.2+9.3)

X 0 X X X 0

9.1. parduoto X X X X 0
9.2. perduoto X X X X 0
9.3. nurašyto X X X X 0
10. Pergrupavimai (+/-) X X X X 0

11.
Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

X 46662 X 1013762 X X 1060424



Eil. 
Nr. Straipsniai Žemė

Pastatai Infrastru
-ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta 
statyba

Išanksti-
niai 

apmo-
kėjimai

Iš viso
Gyvena-

mieji
Kiti 

pastatai
Kitos 

vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

12. Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje X X 0

13. Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nuvertėjimo suma** X X 0

14. Apskaičiuota nuvertėjimo suma 
per ataskaitinį laikotarpį X X 0

15. Panaikinta nuvertėjimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį X X 0

16.
Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nuvertėjimo suma 
(16.1+16.2+16.3)

X X 0

16.1. parduoto X X 0
16.2. perduoto X X 0
16.3. nurašyto X X 0
17. Pergrupavimai (+/-) X X 0

18.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(12+13+14 -15-16+/-17) 

X X 0

19. Tikroji vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje*** X X X X X X X X 0

20.
Neatlygintinai gauto turto iš kito 
subjekto sukauptos tikrosios 
vertės pokytis***

0

21.
Tikrosios vertės pasikeitimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma (+/-) 
***

X X X X X X X X X 0

22.
Parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto tikrosios vertės suma 
(22.1+22.2+22.3)***

X X X X X X X X X 0

22.1. parduoto*** X X X X X X X X X 0
22.2. perduoto*** X X X X X X X X X 0
22.3. nurašyto*** X X X X X X X X X 0
23. Pergrupavimai (+/-)*** X X X X X X X X X 0

24.
Tikroji vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (19+20+/-
21-22+/-23)***

X X X X X X X X X 0

25.

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-11-18+ 
24)

25156 1233674 1258830

26.

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)

34885 1328679 1363564

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Eil. 
Nr. Straipsniai Žemė

Pastatai Infrastru
-ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 
kultūros 
vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta 
statyba

Išanksti-
niai 

apmo-
kėjimai

Iš viso
Gyvena-

mieji
Kiti 

pastatai
Kitos 

vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
***- Pažymėtose eilutėse parodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.



3 priedas

                                                                                      (6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
                                                                                      5 priedas)               

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ*

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
1 2 3 4
1. Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

1.1. Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus

1.2. Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir 
asocijuotuosius subjektus

1.3. Investicijos į kitus subjektus
2. Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius 

2.1. Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2. Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3. Po vienų metų gautinos sumos
4. Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5. Kitas ilgalaikis finansinis turtas 18815
6. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7. Iš viso 0 18815

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
_____________________________



4 priedas

                          ( 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
                           6 priedas)

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ 
EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil. Nr. Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė
1 2 3 4
1. Suteiktų paskolų:

1.1. Per vienus metus *
1.2. Nuo vienų iki penkerių metų
 1.3. Po penkerių metų

2. Kitų ilgalaikių gautinų sumų:
2.1. Per vienus metus *
2.2. Nuo vienų iki penkerių metų
2.3. Po penkerių metų
3. Iš viso 0 0

* Nurodoma einamųjų metų dalis
_____________________________



 5 priedas

                                                                                                               ( 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
                                                                                                                6 priedas)               

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio diena

1 2 3 4
1. Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 14984 14170

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 10159 9825
1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 
vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 4825 4345
2. Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3. Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 14984 14170

_____________________________



 6 priedas

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipare
7 priedas)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

iš viso

tarp jų iš 
viešojo 

sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų 
ir asocijuotųjų 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektų

iš viso

tarp jų iš 
viešojo 

sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų 
ir asocijuotųjų 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 
savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

52310 931 53990 4021

 1.1. Gautinos finansavimo sumos 2803
1.2. Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

1.2.1. Gautini mokesčiai
1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3. Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 
prekes, turtą, paslaugas 51087 43560

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 51087 43560
1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5. Kitos

1.4. Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 
kitos netesybos

1.5. Sukauptos gautinos sumos
1.5.1. Iš biudžeto
1.5.2. Kitos 31 31 4581 4021
1.6. Kitos gautinos sumos 1192 900 3046

2. Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3. Per vienus metus gautinų sumų balansinė 
vertė (1-2)

52310 931 0 53990 4021 0

_____________________________



7 priedas

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
8 priedas

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 
Nr.

Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio diena

iš viso biudžeto 
asignavimai

iš viso biudžeto 
asignavimai

1 2 3 4 5 6

1.
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 
Europos Sąjungos finansinę paramą) 
(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

1.1. Pinigai bankų sąskaitose
1.2. Pinigai kasoje 
1.3. Pinigai kelyje 
1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6. Pinigų ekvivalentai

2. Pinigai iš savivaldybės biudžeto 
(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 
2.2. Pinigai kasoje 
2.3. Pinigai kelyje 
2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6. Pinigų ekvivalentai

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

285605 249887

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 285605 249887
3.2. Pinigai kasoje 
3.3. Pinigai kelyje 
3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 285605 0 249887 0
5. Iš jų išteklių fondų lėšos 



8 priedas
                                     (20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
                                      4 priedas)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 
gautą turtą 

Finansavimo sumų 
pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų):

28736 6886 18341 -2803 14478

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 28736 6886 18341 -2803 14478

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

214730 214730 0

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 214730 214730 0

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

1121043 80554 1040489

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0
4. Iš kitų šaltinių: 0

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0
5. Iš viso finansavimo sumų 1149779 221616 0 0 0 0 313625 0 -2803 1054967

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir finansinių 
ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

___________________________________________________________________________



9 priedas
(20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
5 priedas)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 
Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo 
sumos 

(gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos) Iš viso

 Finansavimo 
sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 
sumos (gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

28736 28736 14478 14478

2.
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 
ES  projektams finansuoti)

2803 1118240 1121043 1040489 1040489

4. Iš kitų šaltinių
5. Iš viso 2803 1146976 1149779 0 1054967 1054967



10 priedas

                                   (18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis
                                   turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                   3 priedas)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. 
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 
dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota 
atidėjinių suma

Panaikinta 
atidėjinių suma

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Kompensacijos darbuotojams
2. Žalos atlyginimas
3. Aplinkos tvarkymas
4. Turto likvidavimas
5. Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6. Garantijų įsipareigojimai
7. Baudos

8.
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą bei 
LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą 
atkūrimui

9.

Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti 
arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, 
turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų 
daliai padengti

10. Santaupoms atkurti
11. Kita* 18219 7000 11219
12. Iš viso atidėjinių 18219 0 0 7000 0 11219

*  Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
____________________



11 priedas

                                                                    (18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai,
                                                                    neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                                                    4 priedas)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas Įsigijimo savikaina  
(nediskontuota)

Diskontuota vertė

1 2 3 4
1. Per vienus metus

1.1.   Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2.
  Ilgalaikių atidėjinių einamųjų       
metų dalis

2. Nuo vienų iki penkerių  metų 11219 11219
3. Po penkerių  metų
4. Atidėjinių suma, iš viso 11219 11219



12 priedas

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“
12 priedas)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

iš viso

tarp jų 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiems 
ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

iš viso

tarp jų 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

tarp jų 
kontroliuojamiems 
ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 
finansavimo sumos

2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10441 16826

3. Tiekėjams mokėtinos sumos 29430 31436
4. Sukauptos mokėtinos sumos

 4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos
 4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos
4.3. Kitos sukauptos sąnaudos
4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 8967 7061 5046

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai 7061 7061 3321 3321
5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai 1906 1725
5.3. Kitos mokėtinos sumos

6. Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 
balansinė vertė (1+2+3+4+5)

48838 7061 0 53308 3321 0

______________________________



13 priedas

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 
13 priedas)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 
(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. 
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1. Eurais 71527 60057
2. JAV doleriais 
3. Kitomis  
4. Iš viso 71527 60057

_____________________________



 14 priedas

(10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
        1 priedas)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 
LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis 

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
1 2 3 4
1. Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 286871 317791

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2. Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 
investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3. Suteiktų paslaugų pajamos** 286871 317791
1.4. Kitos
2. Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama  viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.

_______________________



15 priedas

(10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
        2 priedas)

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 
LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1. Kitos veiklos pajamos
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo 
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**
1.6 Kitos
2. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3. Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4. Kitos veiklos rezultatas

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuotos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų  aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama  viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



16   priedas

                                                                                      ( 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
                                                                                       4 priedas)               

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. 
Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos 33 0

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo 33
1.2. Baudų ir delspinigių pajamos
1.3. Palūkanų pajamos
1.4. Dividendai
1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -340 -751

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo -46 -230
2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos
2.3. Palūkanų sąnaudos 
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos* -294 -521
3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -307 -751

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
_____________________________
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